Протокол выбора победителя закупка 314  раздел 2.2.2
[bookmark: _Toc323988392][bookmark: _Toc336885827][image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

Протокол № 224/МТПиР -ВП
заседания закупочной комиссии по выбору победителя по открытому запросу предложений на право заключения договора на поставку:
«Многофункциональный кран манипулятор на шасси полноприводного автомобиля КАМАЗ (4х4)»
для нужд филиала  АО «ДРСК» «Амурские электрические сети».
Закупка  314 раздел 2.2.2. ГКПЗ 2018

	город  Благовещенск
	[bookmark: _GoBack]«09» февраля 2018 года

      ЕИС – № 31705906729  МСП

ПРИСУТСТВОВАЛИ: члены постоянно действующей Закупочной комиссии АО «ДРСК»  1-го уровня.
Форма голосования членов Закупочной комиссии: очно-заочная.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. Об утверждении результатов процедуры переторжки.
2. Об итоговой ранжировке заявок.
3. О выборе победителя закупки.

    РЕШИЛИ:

   По вопросу № 1

1. Признать процедуру переторжки состоявшейся.
2. Принять окончательные цены заявок участников.
	№
п/п
	Наименование Участника закупки
	Цена заявки до переторжки,  руб. без НДС

	1.
	ООО «ТехЭнергоСнаб»
ИНН/КПП 6678041894/667101001
ОГРН 1146678005011

6 297 733.23

	2.
	ООО «СДМ-КАРАТ»
ИНН/КПП 7719858961/771901001
ОГРН 1137746977708

6 139 370.96

           По вопросу № 2

     Утвердить итоговую ранжировку заявок

Место в итоговой ранжировке

Наименование участника

Окончательная цена заявки, руб. без НДС

Балл по неценовой предпочтительности

	Применение приоритета в соответствии с 925-ПП

	1 место
	ООО «СДМ-КАРАТ»
ИНН/КПП 7719858961/771901001
ОГРН 1137746977708

6 139 370.96

1,511

Нет

	2 место
	ООО «ТехЭнергоСнаб»
ИНН/КПП 6678041894/667101001
ОГРН 1146678005011

6 297 733.23
	1,421

Нет

       По вопросу № 3

          Признать победителем закупки на право заключения договора на поставку: «Многофункциональный кран манипулятор на шасси полноприводного автомобиля КАМАЗ (4х4)» участника, занявшего первое место в итоговой ранжировке по степени предпочтительности для заказчика: ООО «СДМ-КАРАТ» (105264, г. Москва, ул. 7-я Парковая, д.30/24, кв.104) на условиях: стоимость заявки   6 139 370.96 руб. без НДС  (7 244 457.73 руб. с учетом НДС).
Условия оплаты: Авансовые платежи выплачиваются Заказчиком в размере 30 % от суммы договора в течение 30 календарных дней с момента заключения договора, окончательный расчет в размере  70% от суммы поставленного Товара, производится в течение 30 календарных дней с даты подписания акта сдачи-приемки товара и товарной накладной (ТОРГ-12).
Сроки поставки: до 25.05.2018 г., с возможностью досрочной поставки.
Гарантийный срок на поставляемую продукцию – на шасси – 2 года или 100 000 км пробега, на навесное оборудование – 12 месяцев.
Срок действия оферты: до 20.04.2018 г.
Производитель: ООО «СДМ-КАРАТ», РФ.

	Секретарь Закупочной комиссии:

	Елисеева М.Г.
	_____________________________

исполнитель Чуясова Е.Г.
Тел. 397268
Страница 2 из 2
image1.jpeg
o
//////////}//
4

//